ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:    153 /QĐ-ĐHCNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  17    tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công nhận Tốt nghiệp đại học cho Sinh viên hệ Chính quy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg, ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (ĐH CNTT) thuộc Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG, ngày 17 tháng 8 năm 2016 của  Giám đốc Đại học

Quốc gia TP.HCM về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường đại học thành

viên và khoa trực thuộc ĐHQG-HCM;

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-ĐHCNTT-CTSV, ngày 27 tháng 04 năm 2018 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc sử dụng điểm rèn luyện để xếp loại tốt

nghiệp cho sinh viên hệ chính quy;

 Căn cứ Quyết định số 546/QĐ-ĐHCNTT, ngày 30 tháng 8 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ cho

hệ đại học chính quy của Trường Đại học Công nghệ Thông tin;

 Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-ĐHCNTT, ngày 12 tháng 3 năm 2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc sửa đổi Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ cho hệ

đại học chính quy của Trường Đại học Công nghệ Thông tin;

Căn cứ Biên bản họp xét tốt nghiệp đợt 01 năm 2022, ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Hội

đồng xét tốt nghiệp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp cho 151 sinh viên hệ đào tạo Đại học Chính quy đợt 01

năm 2022 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Các Ông/Bà Trưởng các Phòng, Ban, Khoa, Văn phòng các Chương trình Đặc biệt,

các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, ĐTĐH (Ta).

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Lưu Thùy Ngân

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Trần Minh Đức 17520368 15-4-1999 Quảng Nam Nam 7.59 85.70 Khá

2 Nguyễn Hữu Hoàng 18520283 04-12-2000 Nghệ An Nam 7.92 100.00 Khá

3 Lê Cao Hưng 17520539 09-11-1999 Khánh Hòa Nam 7.31 75.30 Khá

4 Trần Quang Khôi 16521703 28-12-1998 Phú Yên Nam 7.2 79.80 Khá

5 Lê Hoàng Kim 16520633 12-9-1998 Quảng Nam Nam 7.35 76.70 Khá

6 Trần Phước Lợi 16521723 22-3-1998 An Giang Nam 7.08 78.60 Khá

7 Phan Hoàng Nguyên 18521163 02-4-2000 Khánh Hòa Nam 7.75 100.00 Khá

8 Nguyễn Dương Trúc Phương 18520133 19-7-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nữ 8.31 98.30 Giỏi

9 Hà Tiến Thắng 16521530 22-02-1998 Bà Rịa - Vũng Tàu Nam 7.33 75.50 Khá

10 Phạm Trung Thành 17521057 20-4-1999 Đồng Nai Nam 7.38 79.30 Khá

11 Lê Minh Nhật Thiên 17521074 02-02-1999 Thành phố Đà Nẵng Nam 7.5 85.10 Khá

(Đính kèm Quyết định số:   153/QĐ-ĐHCNTT, ngày 17  tháng 3  năm 2022)

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1  NĂM 2022

Loại hình đào tạo: Chính quy

12 Trần Nguyên Thuận 16521534 05-02-1998 Hà Nam Nam 7.42 74.00 Khá

13 Lê Tiến 15520879 26-3-1997 Quảng Trị Nam 8.1 72.70 Giỏi

14 Phạm Quang Toàn 15520907 18-8-1996 Quảng Ngãi Nam 7.03 54.50 Khá

15 Võ Huyền Mỹ Trâm 16521538 14-5-1998 Lâm Đồng Nữ 7.24 74.00 Khá

16 Vũ Ngọc Tú 18520184 03-9-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 9.22 93.70 Xuất sắc

17 Hồ Đăng Tuệ 18521611 03-10-2000 Khánh Hòa Nam 8.24 95.00 Giỏi

18 Lê Thanh Tùng 17521234 24-4-1999 Đồng Nai Nam 8.22 82.00 Giỏi

19 Trần Tuấn Vĩ 18520245 17-9-2000 Tây Ninh Nam 8.09 86.30 Giỏi

20 Nguyễn Hoàng Việt 16521429 01-01-1998 Đồng Nai Nam 6.93 69.70 Trung bình khá

21 Nguyễn Xuân Vũ 14521103 17-8-1996 Đồng Tháp Nam 8.03 78.70 Giỏi

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Lê Hoàng Bửu 14520074 16-6-1996 Quảng Ngãi Nam 7.24 69.00 Khá

2 Phạm Trần Chính 17520292 01-01-1999 Lâm Đồng Nam 7.59 79.10 Khá

3 Trần Minh Cường 12520044 28-12-1993 Đồng Nai Nam 6.97 56.00 Trung bình khá

4 Nguyễn Thành Danh 17520323 19-5-1999 Bình Định Nam 7.8 83.50 Khá

5 Phan Phước Đính 17520345 26-9-1999 Thành Phố Hồ Chí Minh Nam 7.99 80.60 Khá

6 Bùi Quang Hà 13520222 15-01-1995 Sông Bé Nam 7.79 76.40 Khá

7 Huỳnh Trần Hiên 13520254 14-12-1995 Bến Tre Nam 7.12 74.30 Khá

NGÀNH KỸ THUẬT PHẦN MỀM

8 Nguyễn Văn Hội 16520456 10-01-1998 Bình Định Nam 7.79 82.20 Khá

9 Võ Quốc Huy 16520538 09-7-1998 Phú Yên Nam 7.74 73.70 Khá

10 Võ Đinh Ngọc Huyền 18520865 15-01-2000 Đồng Nai Nữ 7.92 96.50 Khá

11 Nguyễn Nhựt Khánh 14520415 10-6-1996 An Giang Nam 7.55 81.80 Khá

12 Lê Mai Văn Khánh 16520580 17-8-1998 Quảng Nam Nam 7.54 79.30 Khá

13 Phùng Duy Lương 12520250 19-8-1993 Quảng Bình Nam 7.62 64.00 Khá

14 Nguyễn Duy Minh 17520754 15-01-1999 Khánh Hòa Nam 8.48 80.50 Giỏi

15 Lê Thị Phương Ngân 16520792 25-4-1998 Phú Yên Nữ 7.35 87.20 Khá

16 Bành Thanh Sơn 17520984 31-12-1999 Trà Vinh Nam 7.46 81.30 Khá

17 Đoàn Minh Tài 12520366 20-12-1993 Thừa Thiên Huế Nam 6.83 58.70 Trung bình khá

18 Nguyễn Văn Thịnh 12520417 10-9-1994 Thừa Thiên Huế Nam 7.78 65.00 Khá

19 Võ Đình Cao Minh Trí 13520921 18-7-1995 Đồng Nai Nam 6.99 72.70 Trung bình khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Thành Công 15520070 29-12-1997 Đồng Nai Nam 7.75 71.40 Khá

2 Trần Ngọc Phương Duyên 16520313 04-12-1998 Long An Nữ 7.44 92.20 Khá

3 Tô Thúy Hằng 17520438 14-5-1999 An Giang Nữ 8.11 91.50 Giỏi

4 Nguyễn Đức Huy 18520840 25-9-2000 Thành Phố Hồ Chí Minh Nam 7.99 86.00 Khá

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN

5 Lê Nhật Khánh 15520356 16-01-1997 Bà Rịa - Vũng Tàu Nam 7 68.50 Khá

6 Hoàng Anh Kiệt 16520624 10-11-1997 Kiên Giang Nam 8.18 83.50 Giỏi

7 Đoàn Thị Trúc Ly 14520502 27-4-1996 Tiền Giang Nữ 7.3 73.50 Khá

8 Mai Như Ngọc 17520812 10-5-1999 Lâm Đồng Nữ 7.95 90.60 Khá

9 Trần Hữu Phát 17520126 14-7-1999 Bạc Liêu Nam 8.01 92.50 Giỏi

10 Cái Ngọc Anh Tài 17520996 19-7-1999 Thành Phố Hồ Chí Minh Nam 8.43 91.00 Giỏi

11 Huỳnh Đỗ Minh Trí 13520926 13-02-1995 Thành Phố Hồ Chí Minh Nam 6.37 64.50 Trung bình khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Lê Thị Phương Khanh 17520082 10-02-1999 Bà Rịa - Vũng Tàu Nữ 7.93 84.10 Khá

2 Nguyễn Thị Thu Thảo 13520800 01-5-1994 Quảng Nam Nữ 7.49 82.20 Khá

3 Nguyễn Thị Thục Trinh 17521164 17-7-1999 Quảng Nam Nữ 7.52 98.30 Khá

NGÀNH TRUYỀN THÔNG VÀ MẠNG MÁY TÍNH

STT Họ và Tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh Giới tính ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Võ Quốc Huy 16520535 14-12-1998 Tây Ninh Nam 7.86 86.30 Khá

2 Nguyễn Tấn Khoa 15520376 02-3-1997 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.18 72.90 Khá

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN CHUYÊN NGÀNH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ

3 Lê Minh Mẫn 17520733 05-7-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.37 79.30 Khá

4 Trần Trung Tiến 15520891 21-9-1997 Vĩnh Long Nam 8.13 73.90 Giỏi

5 Ngô Quang Trường 17521183 23-02-1999 Bình Định Nam 6.75 82.90 Trung bình khá

6 Nguyễn Đang Trường 17521184 15-5-1999 Long An Nam 7.45 76.00 Khá

NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN

STT Họ và Tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh Giới tính ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Tường Đăng 16520170 04-6-1998 Tiền Giang Nam 7.05 71.20 Khá

2 Huỳnh Nhật Hào 17520444 18-3-1999 Cần Thơ Nam 8.62 92.50 Giỏi

3 Phạm Tuấn Khang 16520569 12-4-1998 Quảng Ngãi Nam 7.91 83.50 Khá

4 Phạm Minh Nhựt 15520594 09-4-1997 Bến Tre Nam 7.8 66.90 Khá

5 Thạch Cảnh Nhựt 16520902 10-7-1998 Quảng Ngãi Nam 8.15 92.00 Giỏi

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Vũ Minh  Điền 16520210 02-9-1998 Thành phố Hồ Chí Minh  Nam 7.18 77.00 Khá

2 Võ Minh  Đức 12520081 19-5-1992 Quảng Nam  Nam 6.26 57.70 Trung bình khá

3 Phan Anh  Kiệt 16520628 01-5-1998  Thành phố Hồ Chí Minh  Nam 7.48 76.00 Khá

4 Lê Hoàng  Phúc 16520946 18-8-1997 Quảng Trị  Nam 7.85 82.70 Khá

5 Nguyễn Công Minh 16520741 15-6-1998 Kiên Giang  Nam 8.59 84.90 Giỏi

6 Phạm Cao Thắng 16521106 10-8-1998 Quảng Nam  Nam 7.12 74.40 Khá

NGÀNH KỸ THUẬT MÁY TÍNH

7 Trần Thanh Tỉnh 14520964 16-8-1996 An Giang  Nam 7.19 72.30 Khá

8 Nguyễn Văn Huỳnh Ý 16521479 04-4-1998 Trà Vinh  Nam 7.82 87.60 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Thái Minh Đức 18520267 03-9-2000 Hậu Giang Nam 7.94 85.00 Khá

2 Nguyễn Ngọc Hân 18520709 03-3-2000 Bạc Liêu Nữ 7.91 97.00 Khá

3 Trần Thị Hạnh 13520245 20-8-1995 Hưng Yên Nữ 7.14 73.00 Khá

4 Nguyễn Hữu Hưng 16520479 11-12-1997 Thanh Hóa Nam 7.84 82.00 Khá

5 Nguyễn Mạnh Kha 17520079 10-6-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.67 92.00 Khá

6 Nguyễn Trần Duy Khương 17520655 09-6-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.87 81.00 Khá

7 Nguyễn Thị Kim Oanh 17520871 28-11-1998 Đắk Lắk Nữ 7.55 84.00 Khá

8 Bùi Nhật Thành 15520808 20-9-1996 Đắk Lắk Nam 7.5 75.00 Khá

9 Trương Quang Vinh 17521267 09-10-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 6.32 71.00 Trung bình khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Quốc Cường 18520206 22-11-2000 Khánh Hòa Nam 8.84 100.00 Giỏi

2 Nguyễn Trung Hiếu 18520750 18-10-2000 Lâm Đồng Nam 8.47 90.70 Giỏi

NGÀNH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH - tai năng

3 Lưu Hoàng Sơn 18521348 03-6-2000 Khánh Hòa Nam 8.59 100.00 Giỏi

4 Nguyễn Vương Thịnh 18520367 20-9-2000 Bình Dương Nam 8.65 94.30 Giỏi

5 Nguyễn Văn Tiến 18521489 25-5-2000 Đồng Tháp Nam 9.05 98.30 Xuất sắc

6 Nguyễn Khánh Toàn 18521509 25-01-1999 Hà Tĩnh Nam 8.49 97.50 Giỏi

7 Huỳnh Minh Trí 18520176 19-4-2000 Vĩnh Long Nam 8.44 88.20 Giỏi

8 Phạm Xuân Trí 18521530 15-6-2000 Bình Đình Nam 8.82 100.00 Giỏi

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Phạm Xuân An 17520220 26-12-1999 Đồng Nai Nam 8.05 91.00 Giỏi

2 Huỳnh Minh Chủ 17520293 09-9-1999 Quảng Nam Nam 8.07 90.10 Giỏi

3 Lê Ngọc Huy 17520074 04-9-1999 Ninh Thuận Nam 8.62 94.50 Giỏi

4 Lê Thị Huyền My 17520771 28-12-1999 Quảng Nam Nữ 8.76 95.10 Giỏi

5 Trần Hữu Thanh Tâm 17521007 28-8-1999 Quảng Trị Nam 8.25 94.40 Giỏi

6 Ngô Văn Tú 16521342 12-11-1997 Đắk Lắk Nam 7.9 80.20 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Hồ Hoàng Túc An 16520003 29-8-1998 Thành phố Hồ Chí Minh Nữ 8.14 79.60 Giỏi

2 Phan Lê Minh Huy 13520369 06-8-1995 Đà Nẵng Nam 6.13 56.40 Trung bình khá

3 Hoàng Đình Long 12520792 23-7-1994 Đắk Lắk Nam 6.7 65.60 Trung bình khá

NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN - tài năng

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN - CTTT

4 Lê Huỳnh Hữu Nhân 13521089 09-12-1995 Bến Tre Nam 6.96 68.00 Trung bình khá

5 Tất Quang Vũ 16521459 09-8-1998 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.29 73.20 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Lê Phạm Thiên Bằng 17520265 09-8-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 6.87 76.50 Trung bình khá

2 Nguyễn Ngọc Bình 18520506 18-12-2000 Thái Bình Nam 8.31 89.80 Giỏi

3 Nguyễn Minh Châu 18520519 17-12-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nữ 8.66 95.00 Giỏi

4 Lê Trung Hiếu 18520738 07-01-2000 Tây Ninh Nam 7.51 83.00 Khá

5 Trần Thái Hòa 18520766 03-01-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.99 89.50 Khá

6 Huỳnh Khánh Hòa 17520490 02-11-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 8.02 77.00 Giỏi

7 Trần Kim Hưng 18520811 16-10-2000 Đồng Tháp Nam 7.58 80.00 Khá

8 Nguyễn Ngọc Khánh 18520901 14-12-2000 Đồng Nai Nam 8.25 98.80 Giỏi

9 Hà Thúc Đăng Khoa 18520914 05-02-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.77 91.00 Khá

10 Huỳnh Lữ Anh Khoa 18520916 10-9-1999 Cà Mau Nam 7.73 86.80 Khá

11 Phan Thị Kim Khoa 18520934 05/01/2000 Bình Định Nam 8.21 100.00 Giỏi

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH - CLC

12 Nguyễn Tấn Phúc 18521259 25-3-2000 Đồng Nai Nam 7.52 79.70 Khá

13 Nguyễn Hồng Quang 18521297 08-10-2000 Đắk Lắk Nam 7.82 91.80 Khá

14 Trần Minh Tiến 18521492 08-6-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 8.14 91.00 Giỏi

15 Phạm Nguyễn Phúc Toàn 18520171 08-01-2000 Bến Tre Nam 9.29 96.70 Xuất sắc

16 Ngô Bảo Trân 18520173 10-12-2000 Thành phố Cần Thơ Nữ 8.63 99.00 Giỏi

17 Huỳnh Ngọc Trân 18520385 13-7-2000 Cần Thơ Nữ 8.53 99.00 Giỏi

18 Huỳnh Đỗ Anh Vũ 18521665 01-10-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 8.78 98.30 Giỏi

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Phạm Huỳnh Tấn Đạt 17520338 27-7-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.27 76.00 Khá

2 Phan Huỳnh Minh Duy 17520405 15-6-1999 Sóc Trăng Nam 7.48 80.00 Khá

3 Bùi Đăng Huy 17520563 03-5-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.28 78.00 Khá

4 Nguyễn Thị Mỹ Linh 17520688 24-02-1999 Hà tĩnh Nữ 8.93 95.60 Giỏi

NGÀNH KỸ THUẬT PHẦN MỀM - CLC

5 Nguyễn Việt Mỹ 17520772 17-11-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.28 82.50 Khá

6 Nguyễn Trường Khoa Nguyên 17520827 20-10-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 6.83 75.30 Trung bình khá

7 Bùi Xuân Nhã 17520834 13-7-1999 Bà Rịa - Vũng Tàu Nữ 8.01 92.60 Giỏi

8 Trần Minh Nhựt 16520904 05-8-1998 Bến Tre Nam 6.76 68.30 Trung bình khá

9 Phạm Huy Phát 15520604 21-9-1997 Bình Định Nam 7.76 62.00 Khá

10 Nguyễn Thị Kim Phương 17520927 15-02-1999 Trà Vinh Nữ 8.25 90.50 Giỏi

11 Lương Kim Phượng 18521275 26-11-2000 Thành phố Cần Thơ Nữ 8.13 100.00 Giỏi

12 Phạm Quang Thịnh 17521089 10-3-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.02 76.00 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Trương Hùng Khanh 15520351 27-7-1997 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 6.93 71.60 Trung bình khá

2 Lê Thanh Nghị 17520793 06-5-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 6.77 77.00 Trung bình khá

3 Nguyễn Tấn Tài 17521000 03-01-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.21 77.30 Khá

NGÀNH HỆ THỐNG THÔNG TIN - CLC

4 Nguyễn Đức Thắng 16521101 06-02-1998 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.76 76.30 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Công Danh 16520178 14-8-1998 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 6.92 73.00 Trung bình khá

2 Đèo Quốc Đạt 16521643 22-10-1998 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.17 66.00 Khá

3 Lê Các Duy 15520157 22-6-1997 Bến Tre Nam 7.06 69.60 Khá

4 Huỳnh Thái Nguyên 17520818 18-3-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.08 81.50 Khá

5 Lê Minh Phúc 17520903 22-12-1999 Bà Rịa - Vũng Tàu Nam 7.57 78.90 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Đỗ Trường An 18520422 09-8-2000 Bà Rịa - Vũng Tàu Nam 7.67 93.20 Khá

2 Nguyễn Hoàng Quốc Ấn 18520431 16-10-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.62 84.50 Khá

3 Trần Gia Bảo 17520276 14-02-1999 Lâm Đồng Nam 7.99 87.60 Khá

4 Nguyễn Trần Quốc Bảo 18520493 07-11-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 8.21 85.80 Giỏi

5 Phạm Trần Tiến Đạt 18520585 09-11-2000 Quảng Bình Nam 8.26 90.70 Giỏi

6 Dương Mai Phương 18520132 02-3-2000 Thành phố Hồ Chí Minh Nữ 8.24 94.00 Giỏi

NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN- CLC

NGÀNH KỸ THUẬT MÁY TÍNH -CLC

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới
tính

ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Vũ Hà Anh 17520258 01-7-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.05 80.10 Khá

2 Lê Hoàng Long 17520708 04-5-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.4 82.00 Khá

3 Nguyễn Xuân Thái 17521033 06-01-1999 Thái Bình Nam 6.66 63.00 Trung bình khá

4 Hoàng Đức Thịnh 17521086 22-12-1999 Thành phố Hồ Chí Minh Nam 7.3 83.30 Khá

5 Trần Văn Như Ý 17521287 16-4-1999 Thừa Thiên Huế Nam 8.89 96.30 Giỏi

NGÀNH TRUYỀN THÔNG VÀ MẠNG MÁY TÍNH - CLC